Estado do Maranhão
Sala de Protocolo

                                                          João Lisboa – MA, 08 de janeiro de 2024.

[bookmark: _GoBack]Mem. 005/2024

Ao Ilmo. Senhor, Francisco de Assis Santos Melo, Secretário Administrativo da Câmara Municipal de João Lisboa – MA.

[bookmark: _gjdgxs]Assunto: Ausência no trabalho no dia 11 do mês em curso.

                 Prezado Senhor,

Com cordiais cumprimentos, venho através deste solicitar autorização para viagem à São Luís conforme necessidade no dia acima mencionado, sendo que poderei cumprir essa folga em outra ocasião para melhor andamento dos trabalhos desta Casa de Leis. Segue para vossa apreciação.

Aproveito o ensejo para reiterar-lhes protestos de estima e apreço.

Respeitosamente,

Francisca Henrique da Silva
Agente de Serviços Gerais
Rua 1° de Maio S/n° - Centro – João Lisboa – MA, CEP 65.922-000

image1.wmf

oleObject1.bin